

    
        
            
                
            
        

    


    
        

        
            
            
            
        

        
            	Home
	Hotel
	Ristorante
	Matrimoni
	Meeting
	Galleria
	News
	Contatti

        

        


    
    
        

        
            
            

            
                "...è un angolo di paradiso

                nel cuore della campagna veneta”
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                Il ristorante
            
        

    


    
        
            
                Richiesta disponibilita

                Compila il form per ricevere informazioni in merito alla disponibilità delle nostre camere durante il periodo desiderato.

            

            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            1 adulto
2 adulti
3 adulti
4 adulti
5 adulti
6 adulti
7 adulti
8 adulti
9 adulti
10 adulti


                            0 bambini
1 bambino
2 bambini
3 bambini
4 bambini
5 bambini
6 bambini
7 bambini
8 bambini
9 bambini
10 bambini


                        

                        
                            Invia richiesta
                        

                    


                

            

        

    

    
        
            
                News e offerte

                
                                    
                        
                        Pranzo di Pasqua al Relais

                        





                    

                                

                Vedi tutte le news e offerte

            

            
                Dicono di noi


                
                    
                        "Angolo di paradiso"

                        Lorenzo M

                    

                    
                        "Indimenticabile"

                        Jleniapasquato

                    

                

                Recensioni su Tripadvisor

            

        

    


    
        
            
                Business Meetings

                Creatività, perfezione, raffinatezza. Un servizio curato in tutti i dettagli per rendere i vostri eventi e le vostre riunini aziendali, perfetti ed unici. 

                
                    Richiedi informazioni
                

            

            
                Matrimoni

                Relais Villabella è il luogo ideale per l'ambientazione di un matrimonio affascinante, incantevole ed elegante, tra le raffinate sale del Ristorante o all’esterno nel delizioso giardino.

                
                    Richiedi informazioni
                

            

        

    


    
        
        
            
                
                    
                        
                        
                    

                    Credits

                

            


            

                Relais Villabella

                Località Villabella, 72

                37047 San Bonifacio (Verona) - Italia

                P.I. 04151660232


            

            

                Prenotazioni ed eventi

                Clicca sul bottone per prenotare o rimanere aggiornato sui nostri eventi.


                Contattaci


                
            

            
        


    

    

        
                    

        
        
            
            Richiesta disponibilità

            Ti chiediamo di inserire i tuoi dati che ci serviranno esclusivamente per ricontattarti e comunicarti la disponibilità delle nostre camere.


            
                
                
                    
                        
                            Stanza: 

                            Suite romantica
Suite classica
Camera matrimoniale o doppia con letti separati


                        

                    

                

                
                    
                        
                            Dal: 

                            
                        

                    
  
                    
                        
                            Al: 

                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Numero di camere: 

                            1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


                        

                    

                

                
                    
                        
                            Adulti: 

                            1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


                        

                    

                    
                        
                            Bambini: 

                            0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


                        

                    

                

                
                    
                        
                            Nome e cognome: 

                            
                        

                    
  
                    
                        
                            Email: 

                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Telefono: 

                            
                        

                    
  
                    
                        
                            Note: 

                            
                        

                    

                    
                        
                            Info aggiuntive: 

                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Con l'invio del presente modulo acconsento al trattamento dei dati unicamente per la richiesta in oggetto. Consenso esplicito secondo il D.Lgs 196/2003. 

                        

                    
  
                    
                        
                            

                            Invia richiesta
                        

                    

                


                

                
            


        


        
            
            Prenota il tuo tavolo al Relais Villabella


            
                
                
                    
                        
                            Giorno: 

                            
                        

                    
  
                    
                        
                            Orario desiderato: 

                            
                        

                    
  
                

                
                    
                        
                            Numero di persone: 


                            1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


                        

                    

                

                
                    
                        
                            Nome e cognome: 

                            
                        

                    
  
                    
                        
                            Email: 

                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Telefono: 

                            
                        

                    
  
                    
                        
                            Info aggiuntive: 

                            
                        

                    

                    
                        
                            

                            Invia richiesta
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Con l'invio del presente modulo acconsento al trattamento dei dati unicamente per la richiesta in oggetto. Consenso esplicito secondo il D.Lgs 196/2003. 

                            Ti contatteremo per comunicarti la conferma della prenotazione.

                        

                    
  
                


            


        


    



    

    






    
    
    


